v
Prefeitura Municipal de Pedra Preta/MT

Gabinete da Prefeita

PORTARIA NS 433, DE 30 DE AGOSTO DE2023

Concêde férias regulares a servidora ledilma
Aparecida da Silva Justino.

CONSIDERANDO o recebimento do requerimento de férias regulares protocolado pelo

Departamento de Recursos Humanos'

CONSIDERANDO que a servidora faz jus a referida, adquirida no período de llSlZO2l à

tl812022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, EStAdO dC MAIO GTOSSO, NO USO dC SUAS

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1e Conceder férias regulares a servidora Ledilma Aparecida da Silva Justino, lotada na

Secretaria Geral de Coordenadoria Administrativa, ocupante do cargo de continua/merendeira, a serem

usufruídas no período de í.l9l2o2t atolgl2o2l.

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação'

Pedra Preta, 30 de agosto de2023.

t}^ctFERkoE souzA
Prefeita MuniciPal

Registrada nesta Secretaria ê

Publicada no DiáÍio Oficial da AMM.

AV Fernando CoÍrea da Costa,94O, Centro, CEP 78795{OO Pedra Preta/MT

Telefone: (66) 3486'4400 - http://www'pedrapreta-mt'gov'br

asEÉ.
horas de
Prcta

r'

1 de S€tembro de 2023 . Jomal Ofciâl Ele6nico dos Municípios do Estado de Mato Grosso . ANO xvlll I N" 4.311

DE 3I' DE AGOSTO DE 2023

Concêdê férlas regulaala a 3êrvidora Lêdllma Aparêclda da Silva Jú3-
tlno.

COI{SIDERAi{OO o recebimênto do requerimênto de féries r€ulares pro-

tocolado pelo Departamento dê Rêcursos Humânos.

CONSIDERA{DO que a servidorâ Íâz jus a reÍêridâ. âdquirida no período

de 1tsn021 à 1/aÍ2O22.

A PREFEITA MUNICIPAL OE PEDRA PREÍA, Estado de Mato GTosso,

no uso de suas atÍibuiçôes legais,

RESOLVE:

PORTARI,À N' i(t3, DE 2023 . CONCEDE FÉRNS REGULARES A
SERVIDORÂ LEDILTIA APARECIOA DA SILVA JUSTINO.

Aít. 1o Conceder férias regulares a servidora Lodllma Aparêcida da Sitva

Juslino, lotadâ nâ Secaetaria 6êral de Cooden6doria AdministratÚa, ocu_

panlê do caÍgo de continua/merendeira, a ser€m usufruídas no periodo dê

119D023 a 301912023.

Art. 2o Esta Portarie enkâ em vigor na dala de suâ públicaÉo.

Pedrá P.etâ, 30 de agosto de 2023.

IRACI FERREIRA DE SOUZÂ

Prêfêila llunlcipal

Reglstrada nesta SecÍetarla e

Publicada no Diário Oricial da AlrM.

ATA OE REGISTRO DE PREçOS N". 023/2023 - PREGÃO ELETRÔN|CO SRP N" 006/2023

ATA DE REGTSTRO DE PREçOS t{.. 02312023.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 006/2023.

O UUNlcIPlo DE PEDRA PRETA - Estâdo d. Mato Grosso, pessoa juridica de direito público, com sode âdministraliva na Avenida Femando CorÍêa

dâ Costâ, no 940, Cêntro. Pedía Preta/MT, inscrito no CNPJ/MF sob o no 03.773.9420001{9, neste ato Epresênlado pela Prefeitá, Sra. IRACI FER'

REIR DE SOUZA, brasiloirâ, cásádâ, rêsidenle e domiciliada nâ Rua Candido Borgês Leal, N' 859, Baiíro: JARDIM PRODOESTE - PEDRA PRETA

- MT, CEP 78795{OO, portadorá do RG N" 679.367 SSPÀrT e CPF No 459.,146.521-87, doíavanle deíominada simplesmente COtaTRATAfiÍE. de

outro lâ.to, a empresa: DttlEVA OISÍRIBUIDORA E IIIPORTADOR^ LTDA, in3cdta no CNPJ/MF. sob no 76.386.283/0001-'t 3, com sede nâ cidade de

PATO BRA CO, Estado de PARANÁ, bcâlizada na RUAJOSE FRARO N" 155, Sala 01, BairÍo: Fraron, CEP:85.509320, nêsle ato represêntada

peta REPRESENTAiÍTE LEGAL, Sr. LUIZ AUGUSTO VARNIER, portador do RG. no 3-148.í8-7 SSP/PR, inscdto no CPF/MF. sob nÔ 396'067.9í9{4'

rêsidentê e domiciliado na cidâde de PATO ARANCO/PR, à Ruâ Tapajós N" 222, Apf 402, BairÍo: Centro, CEP:85.501-045 doÍâvante denominâdo

simptesmente CONTRATADA, tendo em vista o resultado final do PRÊGÃO ELETRÔ lCO SRP n' 06/2023, com tundamênto na Lei 8.666/93, ê demais

legislações conelaladas, resôlvem cêlebrar o presente inslrumento, mediantê as cláusúlas e condiçôes a seguiÍ:

I. DO OBJETO:

'1.'1. A presênie Ata tem por objeto o RegistÍo de Preçps para Futurâ e evêntual AquisiÉo de medicámentos, de acordo com o Anexo V - Teamo de

RefeÉnciâ e demais condiçôês estabelec'xlâs nêste ediltal-

2. DA VTICULAÇÃO AO EDÍTAL:

2.,|. Este instrumento guarda inteira conformidade com os teÍmos dô Edital do Pregáo Eletrônico paÍa Regislro de Prêços no 006/2023 ê todos seus

Anexos, do qual é paÍte inlegrante e complemehtiar, vincúlando-sê, aindâ, à proposta do Fomecedoí Registrado, independentemênte de transcriÉo.

3. DA ESPECIFICAçÂO, QUAITIDÂDE E PREçO:

3.1. Os ltens, as espêcificações, unidades, as quantidadês, marcas, fomecedor poÍ ltem, e os preços registsados nassa Ata esEio em êonformidade com

a proposta melhor classificada, são os indic€dos na tabêla abaixo:

Fomêcêdor OlllEVA DISTRIBUIDORA E |I|PORÍADORA LTDA

C{PJTCPF: 76.366.263/000 1 -l 3

DêscdÉo Unid. Quânt. Unit. râl

8 coM I

RATO+ BIJDESOI'IIDAI2*4OO MCG, PÓ EM CÁPSULA PARA INALACÃO
TENDO 60 CAPSULAS. POS ASSOCIADOS EM CAPSULA UNICA EMBALA-
EMBALAGEM PRIMARIA E SECUNDARIA,DOS EM .EM

FRÁSC ACHÃ% 800 R$
53,3200

RS 42.
656,0000

60 FRÀSC BELFAR 120 R$
5,9900

RS
71E,8000

diariomunicipal.org/mVamm . www.amm.org.br Assinado Digitalmente

Pêd.a Prêta-ttlT, 23 do .gosto de 2023

IRACI FERREIRA DE SOUZA

PREFEITA MUNICIPAL

DIIIASTER COITÉRCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

cNPJ/MF 02.520.829/000'1 -40

OOAIR JOSE BALESTRIN

cPFiMF. 811.773.489-34

Rep. Lêgâl do FomecedoÍ Registrâdo